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N:o 128.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 maj 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. 
Maj:ts proposition till Riksdagen angående omföring till 
en pensionsfond för civila tjånstinnehafvare af vissa löne- 
innéhållningar.

(Statsutskottets utlåtande n:o 52.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen den 12 januari innevarande år aflåten propo
sition (n:o 19) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af ett vid propo
sitionen fogadt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för sam
ma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att — under förutsättning att med 
anledning af det för Riksdagen i särskild kungl. proposition framlagda 
förslag till lag angående civila tjänstinnehafvares rätt till pension blefve 
beslutadt, att i nämnda lag stadgade pensionsafgifter skulle ingå till en 
särskild fond för pensionering af civila tjänstinnebafvare — till denna fond 
finge öfverföras ej mindre de belopp, som, i afbidan på antagande af ny 
allmän författning angående civila tjänstinnehafvares rätt till pension, på 
grund af bestämmelser, bvilka meddelats i sammanhang med nya eller 
ändrade lönestaters fastställande, antingen redan blifvit eller komme att 
blifva] åt statsverket besparade, än äfven de belopp, som jämlikt beslut 
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vid 1904 års Riksdag och kungl. brefvet den 10 juni samma år borde å 
aflöningen till den vid tullverkets lokaltullförvaltning samt kust- och gräns
bevakning anställda personal under innevarande år afgå och som eljest 
skolat tullmedlen besparas.

Riksdagen, som med anledning af det för Riksdagen i särskild kungl. 
proposition framlagda förslag till lag angående civila tjänstinnehafvares 
rätt till pension, beslutat, att i nämnda lag stadgade pensionsafgifter skola 
ingå till en särskild fond för pensionering af civila tjänstinnehafvare har 
vidare beslutat att till denna fond må öfverföras ej mindre de belopp, som, 
i afbidan på antagandet af en ny allmän författning angående civila tjänst
innehafvares rätt till pension, på grund af bestämmelser, hvilka meddelats 
i sammanhang med nya eller ändrade lönestaters fastställande, antingen 
redan blifvit eller komma att blifva åt statsverket besparade, än äfven de 
belopp, som jämlikt beslut vid 1904 års Riksdag och kungl. brefvet den 
10 juni samma år böra å aflöningen till den vid tullverkets lokaltullför
valtning samt kust- och gränsbevakning anställda personal under inne
varande år afgå och som eljest skolat tullmedlen besparas.

Stockholm den 10 maj 1907.

Med undersåtlig vördnad.


